
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 SZYMAŃSKA Hanna 2011 Bronowianka Kraków 77 999
2 ILCEWICZ Wiktoria 2011 Bronowianka Kraków 60 575
3 ŚWIĄTEK Emilia 2011 KS Olesno 52 3122
4 SOCHAJ Marcelina 2012 KS Start Nowy Sącz 49 6862

STEFAŃSKA Izabela 2013 KS Start Nowy Sącz 49 6863
6 HABA Oliwia 2010 LUKS Skrzyszów 45 2158
7 MARDOSZ Zuzanna 2011 Rokicie Szczytniki 45 3242
8 BALTAZA Oliwia 2010 CKiS Skawina 40 5140
9 KUTA Natalia 2011 LKS Kłos Olkusz 40 4533

10 CZYSZCZOŃ Ewa 2014 KS Gorce Nowy Targ 40 5188
11 OBAL Nikola 2011 LUKS Skrzyszów 40 2165
12 FLOREK Barbara 2013 Spektrum Słopnice 33 3405
13 NOWORYTA Łucja 2010 LKS Piotrowice 33 3137
14 KIEŁBASA Karolina 2010 KS Start Nowy Sącz 33 6855
15 KULCZYK Dominika 2014 KS Start Nowy Sącz 33 6856
16 SKOWROŃSKA Natalia 2011 CKiS Skawina 24 5144
17 EWERT Lea 2013 Rokicie Szczytniki 24 4764
18 MAJERSKA Oliwia 2010 KS Gorce Nowy Targ 24 8612

WSZOŁEK Natalia 2010 KS Gorce Nowy Targ 24 5186
MĘŻYK Milena 2013 KS Start Nowy Sącz 24 6857
LISICKA Wiktoria 2012 LKS Victoria Nidek 24 2516
KUTA Maria 2011 UKS Fortem Pawęzów 24 8645

23 WIĘCEK Zuzanna 2013 Spektrum Słopnice 13 3411
24 SPUTO Nadia 2011 LKS Kłos Olkusz 13 4534
25 MATYJA Zuzanna 2011 Halniak Maków Podh. 13 4926
26 PĘKSA Lilianna 2015 KS Gorce Nowy Targ 0 5200

WSZOŁEK Maria 2015 KS Gorce Nowy Targ 0 5185
GOLONKA Blanka 2011 Płomień Limanowa 0 5679
KOSIBA Klaudia 2010 LUKS Skrzyszów 0 2163
PIOTROWSKA Sylwia 2010 LKS Piotrowice 0 3140
WOLSZA Nikola 2011 TG Sokół Brzesko 0 7497
GĄSIENICA-STASZECZEK Aleksandra2012 LKS Victoria Nidek 0 2511
ŁAKOMY Maja 2014 UKS Gryf Gdów 0 4572

II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetek
Wiśniowa, 10.11.2024

Lista startowa



runda 2. runda 3. runda 4. półfinały finał
>> TP runda 1. >> TP runda 3. >> TP runda 5. >> o miejsce 3. 2.

17

1 65

1 >a 3:0
33 ŁAKOMY Maja SZYMAŃSKA Hanna
32 3:0 85

2 18 >A 3:0
17 SZYMAŃSKA Hanna
48 EWERT Lea EWERT Lea

>b 3:0
16

95

>I 3:0
19 SZYMAŃSKA Hanna

9 66

3 >c 3:1
41 MAJERSKA Oliwia FLOREK Barbara
24 MARDOSZ Zuzanna
4 20 >B 3:0

25
40 MATYJA Zuzanna MARDOSZ Zuzanna

>d 3:0
8

98

>[19] 3:0
21 SZYMAŃSKA Hanna

5 67

5 >e 3:0
37 WOLSZA Nikola STEFAŃSKA Izabela
28 86

6 22 >C 3:0
21 STEFAŃSKA Izabela
44 WIĘCEK Zuzanna KUTA Natalia

>f 3:0
12

STEFAŃSKA Izabela
>II 3:0

23

13 68

7 >g 3:0
45 WSZOŁEK Natalia WSZOŁEK Natalia
20 ŚWIĄTEK Emilia
8 24 >D 3:0

29 1.
36 KOSIBA Klaudia ŚWIĄTEK Emilia

>h 3:0 3:1
4 ILCEWICZ Wiktoria

25

3 69

9 >i 3:0
35 PIOTROWSKA Sylwia SOCHAJ Marcelina
30 87

10 26 >E 3:2
19 KULCZYK Dominika
46 LISICKA Wiktoria KULCZYK Dominika

>j 3:0 WO
14

96

>III 3:0
27 KULCZYK Dominika

11 70

11 >k 3:0
43 SPUTO Nadia OBAL Nikola
22 OBAL Nikola
12 28 >F 3:1

27
38 WSZOŁEK Maria HABA Oliwia

>l 3:0
6

ILCEWICZ Wiktoria
>[20] 3:0

29

7 71

13 >m 3:0
39 GĄSIENICA-STASZECZEK Aleksandra BALTAZA Oliwia
26 88

14 30 >G 3:1
23 CZYSZCZOŃ Ewa
42 MĘŻYK Milena CZYSZCZOŃ Ewa

>n 3:0
10

ILCEWICZ Wiktoria
>IV 3:0

31

15 72

15 >o 3:0 WO
47 KUTA Maria SKOWROŃSKA Natalia
18 ILCEWICZ Wiktoria
16 32 >H 3:0

31
34 GOLONKA Blanka ILCEWICZ Wiktoria

>p 3:0
2 ILCEWICZ Wiktoria (Bronowianka Kraków)

>15'
(wolny los)
KUTA Maria (UKS Fortem Pawęzów)

>16'
GOLONKA Blanka (Płomień Limanowa)
(wolny los)

GĄSIENICA-STASZECZEK Aleksandra (LKS Victoria Nidek)
>14'

MĘŻYK Milena (KS Start Nowy Sącz)
(wolny los)

CZYSZCZOŃ Ewa (KS Gorce Nowy Targ)

SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina)

WSZOŁEK Maria (KS Gorce Nowy Targ)
(wolny los)

HABA Oliwia (LUKS Skrzyszów)

BALTAZA Oliwia (CKiS Skawina)
>13'

(wolny los)

OBAL Nikola (LUKS Skrzyszów)
>11'

(wolny los)
SPUTO Nadia (LKS Kłos Olkusz)

>12'

>9'
(wolny los)
PIOTROWSKA Sylwia (LKS Piotrowice)

>10'
LISICKA Wiktoria (LKS Victoria Nidek)
(wolny los)

ŚWIĄTEK Emilia (KS Olesno)

SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz)

WIĘCEK Zuzanna (Spektrum Słopnice)
(wolny los)

KUTA Natalia (LKS Kłos Olkusz)

KIEŁBASA Karolina (KS Start Nowy Sącz)
>7'

(wolny los)

KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz)

WOLSZA Nikola (TG Sokół Brzesko)
>6'

>4'
MATYJA Zuzanna (Halniak Maków Podh.)
(wolny los)

WSZOŁEK Natalia (KS Gorce Nowy Targ)
>8'

KOSIBA Klaudia (LUKS Skrzyszów)
(wolny los)

(wolny los)

II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetek - Wiśniowa, 10.11.2024
runda 1.

>> TP runda 1.

SZYMAŃSKA Hanna (Bronowianka Kraków)
>1'

PĘKSA Lilianna (KS Gorce Nowy Targ)

MARDOSZ Zuzanna (Rokicie Szczytniki)

STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz)
>5'

>3'
(wolny los)
MAJERSKA Oliwia (KS Gorce Nowy Targ)

ŁAKOMY Maja (UKS Gryf Gdów)
>2'

EWERT Lea (Rokicie Szczytniki)
(wolny los)

NOWORYTA Łucja (LKS Piotrowice)

FLOREK Barbara (Spektrum Słopnice)



II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetek - Wiśniowa, 10.11.2024
runda 1. TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5. TP runda 6.

25.-32. 17.-24. 13.-16. 9.-12. 7.-8.
33 57

p 3:1
1' GOLONKA Blanka 73
34 3:0 WO 81

2' KUTA Maria GOLONKA Blanka 3:0
o GOLONKA Blanka

D WSZOŁEK Natalia
35 58 89

n 3:2
3' MĘŻYK Milena 74 KUTA Natalia
36 3:0 93

4' GĄSIENICA-STASZECZEK Aleksandra MĘŻYK Milena KUTA Natalia 3:1
m 3:2 CZYSZCZOŃ Ewa

C KUTA Natalia IV CZYSZCZOŃ Ewa
37 59

l
5' WSZOŁEK Maria 75
38 3:1 82

6' SPUTO Nadia WSZOŁEK Maria 3:0 3:0
k FLOREK Barbara CZYSZCZOŃ Ewa

B FLOREK Barbara 5.-6.
39 60 90

j 3:0
7' LISICKA Wiktoria 76 EWERT Lea
40 3:0 WO OBAL Nikola
8' PIOTROWSKA Sylwia PIOTROWSKA Sylwia EWERT Lea 3:2

i 3:0
A EWERT Lea III OBAL Nikola

41 61

h
9' KOSIBA Klaudia 77
42 3:1 83

10' KIEŁBASA Karolina KOSIBA Klaudia 3:0
g SKOWROŃSKA Natalia

H SKOWROŃSKA Natalia
43 62 91

f 3:1
11' WIĘCEK Zuzanna 78 SKOWROŃSKA Natalia
44 4:0 94

12' WOLSZA Nikola WOLSZA Nikola BALTAZA Oliwia 3:0
e 3:0 ŚWIĄTEK Emilia

G BALTAZA Oliwia II ŚWIĄTEK Emilia
45 63

d
13' MATYJA Zuzanna 79
46 3:1 84

14' MAJERSKA Oliwia MATYJA Zuzanna 3:0 3:2
c HABA Oliwia ŚWIĄTEK Emilia

F HABA Oliwia 5.-6.
47 64 92

b 3:1
15' NOWORYTA Łucja 80 HABA Oliwia
48 3:2 HABA Oliwia

16' ŁAKOMY Maja NOWORYTA Łucja SOCHAJ Marcelina 3:0
a 3:1

E SOCHAJ Marcelina I MARDOSZ Zuzanna

3.
97

[19] 3:2
[20] STEFAŃSKA Izabela

33.-40.
49

[1]
[2] PĘKSA Lilianna
50

[3] (wolny los)
[4]
51

[5]
[6] (wolny los)
52

[7] (wolny los)
[8]
53

[9]
[10] (wolny los)

54

[11] (wolny los)
[12]

55

[13]
[14] (wolny los)

56

[15] (wolny los)
[16] (wolny los)

(wolny los)

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)

41.-48.

PĘKSA Lilianna (KS Gorce Nowy Targ)
(wolny los)

(wolny los)

runda o miejsca 33.-40.

(wolny los)

(wolny los)

runda o miejsce 3.
4.

STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz)
KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz)

>[16]
(wolny los)
ŁAKOMY Maja (UKS Gryf Gdów)

>[14]
(wolny los)
MAJERSKA Oliwia (KS Gorce Nowy Targ)

>[15]
NOWORYTA Łucja (LKS Piotrowice)
(wolny los)

>[12]
(wolny los)
WOLSZA Nikola (TG Sokół Brzesko)

>[13]
MATYJA Zuzanna (Halniak Maków Podh.)
(wolny los)

>[10]
(wolny los)
KIEŁBASA Karolina (KS Start Nowy Sącz)

>[11]
WIĘCEK Zuzanna (Spektrum Słopnice)
(wolny los)

>[8]
(wolny los)
PIOTROWSKA Sylwia (LKS Piotrowice)

>[9]
KOSIBA Klaudia (LUKS Skrzyszów)
(wolny los)

>[6]
(wolny los)
SPUTO Nadia (LKS Kłos Olkusz)

>[7]
LISICKA Wiktoria (LKS Victoria Nidek)
(wolny los)

>[4]
(wolny los)
GĄSIENICA-STASZECZEK Aleksandra (LKS Victoria Nidek)

>[5]
WSZOŁEK Maria (KS Gorce Nowy Targ)
(wolny los)

>[2]
(wolny los)
KUTA Maria (UKS Fortem Pawęzów)

>[3]
MĘŻYK Milena (KS Start Nowy Sącz)
(wolny los)

TP runda 1.
>> o miejsca 33.-48.

>[1]
GOLONKA Blanka (Płomień Limanowa)
PĘKSA Lilianna (KS Gorce Nowy Targ)



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. ILCEWICZ Wiktoria 2011 Bronowianka Kraków 60 575
2. SZYMAŃSKA Hanna 2011 Bronowianka Kraków 57 999
3. STEFAŃSKA Izabela 2013 KS Start Nowy Sącz 54 6863
4. KULCZYK Dominika 2014 KS Start Nowy Sącz 52 6856

5.-6. CZYSZCZOŃ Ewa 2014 KS Gorce Nowy Targ 49 5188
ŚWIĄTEK Emilia 2011 KS Olesno 49 3122

7.-8. OBAL Nikola 2011 LUKS Skrzyszów 45 2165
HABA Oliwia 2010 LUKS Skrzyszów 45 2158

9.-12. KUTA Natalia 2011 LKS Kłos Olkusz 40 4533
EWERT Lea 2013 Rokicie Szczytniki 40 4764
SKOWROŃSKA Natalia 2011 CKiS Skawina 40 5144
MARDOSZ Zuzanna 2011 Rokicie Szczytniki 40 3242

13.-16. GOLONKA Blanka 2011 Płomień Limanowa 33 5679
FLOREK Barbara 2013 Spektrum Słopnice 33 3405
BALTAZA Oliwia 2010 CKiS Skawina 33 5140
SOCHAJ Marcelina 2012 KS Start Nowy Sącz 33 6862

17.-24. WSZOŁEK Natalia 2010 KS Gorce Nowy Targ 24 5186
MĘŻYK Milena 2013 KS Start Nowy Sącz 24 6857
WSZOŁEK Maria 2015 KS Gorce Nowy Targ 24 5185
PIOTROWSKA Sylwia 2010 LKS Piotrowice 24 3140
KOSIBA Klaudia 2010 LUKS Skrzyszów 24 2163
WOLSZA Nikola 2011 TG Sokół Brzesko 24 7497
MATYJA Zuzanna 2011 Halniak Maków Podh. 24 4926
NOWORYTA Łucja 2010 LKS Piotrowice 24 3137

nkl. KUTA Maria 2011 UKS Fortem Pawęzów 0 8645
25.-32. GĄSIENICA-STASZECZEK Aleksandra2012 LKS Victoria Nidek 13 2511

SPUTO Nadia 2011 LKS Kłos Olkusz 13 4534
nkl. LISICKA Wiktoria 2012 LKS Victoria Nidek 0 2516

25.-32. KIEŁBASA Karolina 2010 KS Start Nowy Sącz 13 6855
WIĘCEK Zuzanna 2013 Spektrum Słopnice 13 3411
MAJERSKA Oliwia 2010 KS Gorce Nowy Targ 13 8612
ŁAKOMY Maja 2014 UKS Gryf Gdów 13 4572

33.-40. PĘKSA Lilianna 2015 KS Gorce Nowy Targ 9 5200

II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetek
Wiśniowa, 10.11.2024

Klasyfikacja końcowa


